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English Gaelic 

Ackergillshore Cladach Ackergill 

Bignold Park Pàirc Bignold 

Broadhaven Broadhaven 

Broadhaven Road Rathad Broadhaven 

Castle of Old Wick Caisteal Seanbhaile Inbhir Ùige 

Coach Road Rathad a’ Choidse 

Dempster Street Sràid Dempster 

George V Park Pàirc Sheòrais V 

Gowrie Place Ceàrn Ghobhraidh 

Grant Street  Sràid a’ Ghranndaich 

Green Road Rathad an Àilean 

Harrow Hill Cnoc Harrow 

Lovers Lane Caolraid nan Leannan 

Lower Dunbar Street Sràid Dunbar Ìochdrach  

Miller Avenue Craobhraid a’ Mhùilneir 

Milton Baile a’ Mhuilinn 

Newton Hill Cnoc a’ Bhaile Ùir 

North Head An Àird a Tuath 

Papigoe Papigoe 

Roxburgh Road Rathad Roxburgh 

Shillinghill Cnoc an Fhasgnaidh 

Sinclair Terrace Barraid Sinclair 

South Head Path Lower Ceum Ìochdrach na h-Àirde a Deas 

South Head Path Upper Ceum Uachdrach na h-Àirde a Deas 

South Road Rathad a Deas 

Staxigoe Staxigoe 

The Trinkie The Trinkie 

Union Street Sràid an Aonaidh 

Upper Dunbar Street Sràid Dunbar Uachdrach  

Wick Inbhir Ùige 

Wick Riverside Ceum-aibhne gu Inbhir Ùige 

Wick via coast road Inbhir Ùige taobh na h-oirthire 
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Gàidhlig Beurla 

An Àird a Tuath North Head 

Baile a’ Mhuilinn Milton 

Barraid Sinclair Sinclair Terrace 

Broadhaven Broadhaven 

Caisteal Seanbhaile Inbhir Ùige Castle of Old Wick 

Caolraid nan Leannan Lovers Lane 

Ceàrn Ghobhraidh Gowrie Place 

Ceum Ìochdrach na h-Àirde a Deas South Head Path Lower 

Ceum Uachdrach na h-Àirde a Deas South Head Path Upper 

Ceum-aibhne gu Inbhir Ùige Wick Riverside 

Cladach Ackergill Ackergillshore 

Cnoc a’ Bhaile Ùir Newton Hill 

Cnoc an Fhasgnaidh Shillinghill 

Cnoc Harrow Harrow Hill 

Craobhraid a’ Mhùilneir Miller Avenue 

Inbhir Ùige Wick 

Inbhir Ùige taobh na h-oirthire Wick via coast road 

Pàirc Bignold Bignold Park 

Pàirc Sheòrais V George V Park 

Papigoe Papigoe 

Rathad a Deas South Road 

Rathad a’ Choidse Coach Road 

Rathad an Àilean Green Road 

Rathad Broadhaven Broadhaven Road 

Rathad Roxburgh Roxburgh Road 

Sràid a’ Ghranndaich Grant Street  

Sràid an Aonaidh Union Street 

Sràid Dempster Dempster Street 

Sràid Dunbar Ìochdrach  Lower Dunbar Street 

Sràid Dunbar Uachdrach  Upper Dunbar Street 

Staxigoe Staxigoe 

The Trinkie The Trinkie 

 


